
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/294/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i 

dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce za pomocą innego 

instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny zmienionej uchwałą Nr VIII/51/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  

2022 r. poz. 559, 1005, 1079), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.  poz. 1170,  z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192, 2290), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 

podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ), art. 28 § 4,  art. 61a § 1  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa  (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262, 2328, z 2022 r.  poz. 835, 974, 

1265, 1301) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/46/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i dopuszczenia zapłaty 

podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny  zmienionej uchwałą  

Nr VIII/51/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 czerwca 2019 r., w pozycji 5 zapis „Jędrzejczyk Antoni” 

zastępuje się zapisem „Joanna Cieślak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2022 r.

Poz. 4334



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4334


		2022-07-28T12:20:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




